令和６年１０月吉日
協議会会員
各   位

葛飾区介護サービス事業者協議会
会長 吉田 博

交流会のご案内

秋涼爽快の候、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、この度コロナ禍で中止を余儀なくされておりました交流会を再開いたします。
協議会ではこれまで毎年会員間の情報交換、交流を目的に交流会を開催しておりました。会員事業所

に所属するさまざまな職種の皆様が一堂に会する機会を交流会の場が提供してきました。また会員相互

の人的交流・情報交換は葛飾区の介護サービスの質の向上におおいに役立ってきたと自負しております。
当日は葛飾区長をはじめ来賓の方々をお招きしております。皆様の事業発展にお役立ていただけるよ

う、ご参加をお願い申し上げます。

今年度からは「総会」と日程を分けまして「交流会」を開催いたします。総会の参加申込と委任状は

交流会の参加申込とは異なりますので、両方のご提出をお願いいたします。
下記の日程をご確認いただきお申込みください。

[ 交 流 会 ]

日時    令和６年１１月２０日（水） 午後６時３０分
会場    テクノプラザかつしか 大ホール
会費    １人 ４，５００ 円  １１月１５日までに同封振込用紙でご入金をお願いします。
      郵便局 払込取扱票

 口座記号 口座番号 「００１５０－１－７０４２８５」
      加入者名      葛飾区介護サービス事業者協議会

申込み   別紙申込書にご記入のうえ１１月１５日までに FAX にてお送りください。

またこの案内は法人向けに郵送しておりますので、事業所が複数ある場合は本社で取りまと

めてお送りください。

※ やむを得ぬ事情で当日ご欠席の場合は、代理の方にご出席いただけるようご協力のほどよろしくお

願いいたします。入金後の返金はできません。
※ 交流会は立食スタイルの飲食をともなうものです。アルコールの提供もありますので交通機関をご

利用いただき、ご来場ください。